los integrantes del Subcomité manifiestan que no tienen comentarios y se dan por enterados de las 28 

operaciones del período del 16 al 31 de enero y del 1 al 15 de febrero de 2025, mismas que contemplan 

las licitaciones y las compras realizadas, por un monto de $1,681,309.80 (UN MILLÓN, SEISCIENTOS 

OCHENTA Y UN MIL, TRESCIENTOS NUEVE PESOS 80/100 M.N.) sin incluir en Impuesto al Valor Agregado 

(IVA). 

De igual forma, LIC. CARLOS ANTONIO SORIANO MORALES, Director Administrativo y Presidente del 

Subcomité, comenta que las contrataciones antes mencionadas, fueron informadas a la Contraloría